
UCHWAŁA NR X/103/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych parków, skwerów i terenów urządzonej zieleni 

ogólnodostępnej na terenie Miasta Pabianic.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, i 1072), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po § 2 dodaje się § 3 w brzmieniu: ,,Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do ustalenia w trybie 
zarządzenia godzin otwarcia Parku im. Juliusza Słowackiego, o którym mowa w § 1 ust. 1.".

2. Paragrafy Uchwały nr 3, 4 i 5 otrzymują numery odpowiednio 4, 5 i 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 2EBD4540-9895-4AF2-87E5-A4DDAB7E0742. Podpisany Strona 1




